
ZARZADZENIE  NR 149/2021 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 27 września 2021 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XXVIII/418/2020 z dnia 29 grudnia  2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Władysławowo na 2021 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Unieważnia się zmianę dokonaną w Zarządzeniu nr 140/2021 Burmistrza 
Władysławowa z dnia 15 września 2021 roku w zakresie wprowadzenia do dochodów 
środków w kwocie 5.437,83 zł pochodzących z refundacji poniesionych w 2020 roku 
wydatków, sfinansowanych ze środków własnych na realizację zadań zleconych w 
zakresie spraw obywatelskich w dziale 750 „Administracja publiczna”, paragraf 2030 
„Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin” oraz wydatkowanie tych środków w dziale 750 „Administracja 
publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin”, grupa B1PZB zgodnie z załącznikiem nr 1 
i 2. 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 5.437,83 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 118.698.378,18 zł,  w tym : 

 - dochody bieżące w wysokości         100.460.772,18 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości      18.237.606,00 zł 

 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5.437,83 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 146.507.265,18 zł,  w tym : 

 - wydatki bieżące w wysokości         99.543.089,18 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    46.964.176,00 zł 
 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-09-29T15:11:29+0200




